平成３１年２月７日

 関 係 各 位

福井県スキー連盟

アルペン競技運営委員長  下口 義満

第 73 回福井県スキー選手権大会(SL 競技)及び

第 32 回福井県ジュニアスキー選手権大会(SL 競技)

のコース変更について

 この度、標記の大会について、予定していた会場の雪不足により、下記のとおりコース

を変更して実施しますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 期日および会場・使用コース

（１）期 日  平成３１年２月９日（土） ８：００～ 選手受付

（２）会 場  九頭竜スキー場

（３）種 目  ＳＬ競技

（４）使用コース 通常の競技コースの上部より２／３程度を使用し、橋の手前付近

をフィニッシュとする。

２ その他

・タイムスケジュール等の詳細は、当日現地にてお知らせします。

・役員の受付は、予定通り７：４５より行います。